

MARIA ELENA GARCIA PACHECO
RFC: GAPE720811AU8

Factura

Domicilio y Expedido en:

AV. MIGUEL ALEMAN N° Ext.13 Col.CENTRO CP.24000,CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Lugar de expedición: 24000

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 N° EXT.149 COL.CENTRO CP.24000,SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 29DAA3FA-D807-4B5E-BE0A-0304EA85F40C

Número de comprobante: 1527

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2025-02-12T09:50:30

Fecha de certificación del CFDI: 2025-02-12T10:00:55

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, DESMONTADO DE DISCOS DELANTEROS Y TRASEROS PARA RECTIFICAR, Y CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS, LIMPIEZA Y AJUSTE DE DE FRENOS DE ESTACIONAMIENTO Y SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS****NISSAN , VERSA, MODELO 2023, PLACAS CM 271A-2, RV 1415-0089***	2,650.00	2,650.00
2	SERVICIO	RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENOS TRASERO	145.00	290.00
2	SERVICIO	CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR	420.00	840.00
2	SERVICIO	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO	145.00	290.00
1	SERVICIO	RESETEO DE SISTEMA DE FRENOS (ABS)	1,500.00	1,500.00
2	SERVICIO	CAMBIO DE AMORTIGUADOR DELANTERO	490.00	980.00
2	SERVICIO	CAMBIO DE BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO	430.00	860.00
2	PIEZA	BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO MARCA JACK PARTS	580.00	1,160.00
2	PIEZA	TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA JACK PARTS	420.00	840.00
1	PAR	JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS MARCA BOGE	3,950.00	3,950.00
1	PIEZA	JUEGO DE BALATAS TRASERAS MARCA EUROFRICTION	850.00	850.00
1	PIEZA	LIQUIDO DE FRENOS DE 950 ML.MARCA BARDAHL	180.00	180.00
1	PIEZA	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS CERAMICA MARCA CANABRAKE	980.00	980.00

Subtotal	15,370.00
Descuento	
IVA (16) %	2,459.20

Total 17,829.20

DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 20/100 M.N.

Emitido por:

aspel **FACTURE**

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000511625165

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|| 1.1| 29DAA3FA-D807-4B5E-BE0A-0304EA85F40C| 2025-02-12T10:00:55| TSP080724QW6| UBAeHuaNG2Z2QsrnZobPL9mNdSKMmbpTfA0L9NWp+aChWM9jPRsyemOX7UGoZ4/eGz2Ld/ape225FRMlyCNdwJAESHfNTsg7ulMPKzADI7dKgYqm5EYmB/1bbRWgKfrWBXEwejg+VWhiziBgHLN0fDStlGg8SFyeTdyly6XqTqBW+eqR2vewsh9Zz0dhd53kleE9IUrt1c/O/fXidaOYL/QYON5f5YTH7qD5NFz3d2FANZBw+kFWrnEawlnl5CMNz01VMQ50Xm8Jw47Dm2/VEk0pWn4mq68V+rW2fyalFBnlxm4VqP7YdpHrUwYcooJdBCUuw4cZx3MIISW6n8og==| 00001000000702693654||

Sello Digital del Emisor:

UBAeHuaNG2Z2QsrnZobPL9mNdSKMmbpTfA0L9NWp+aChWM9jPRsyemOX7UGoZ4/eGz2Ld/ape225FRMlyCNdwJAESHfNTsg7ulMPKzADI7dKgYqm5EYmB/1bbRWgEwejg+VWhiziBgHLN0fDStlGg8SFyeTdyly6XqTqBW+eqR2vewsh9Zz0dhd53kleE9IUrt1c/O/fXidaOYL/QYON5f5YTH7qD5NFz3d2FANZBw+kFWrnEawlnl5CMNz01VMQ50Xm8Jw47Dm2/VEk0pWn4mq68V+rW2fyalFBnlxm4VqP7YdpHrUwYcooJdBCUuw4cZx3MIISW6n8og==

Sello digital del SAT:

Pxjl6LLtli1iBbx3YxLeq+IAAUJEWU+NQZFE6+e9SseUfLK+PWB65FMqBu34sF40o04MQ43Kso8xQ3mLhKTCoaJ4OWN/apBj2TpzuHm3WO1FiyCrAq22qokHWJfMAB8bvE4ldUOeSKJGkuoEnLxUGNLQ0RA+nsPQy14g2Cjadl0lZsOzww4olg4BlfbusK0jZKQ8g21razgck5UQWc2OUPsi3EFXMfrDS5BiCCetwJvG5X3TTlgRL04M/yoPeWjnJU1ETbn258VInnPtIn5jOyN6YuzvljPdGCFbd5JeBkiIK9znrQW6Opi4rud4ToxSPm2sJ2D4b8Uz0aYVw==



Emitido por:

aspel **FACTURE**